АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
от 15 апреля 2022 года № 42/7

г. Горняк

Об утверждении Положения

и проведении краевого интерактивного конкурса «КраеВик -  2022»

С целью развития и формирования у школьников уважительного

отношения к природному, историческому и культурному наследию Алтайского

края, внедрения и распространения инновационных образовательных

технологий в практику учебно -  воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении краевого интерактивного конкурса

«КраеВик -  2022».

2. Провести в период с 20 апреля по 25 апреля 2022 года краевой

интерактивный конкурс «КраеВик -  2022».

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего РМК

Комитета по образованию Пономарёву Н.Н

Председатель Комитета по образова П.П. Одинцев